Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Hudson Luiz Cogo (Diretor-geral do Campus Vitória).
Chave de autenticidade do documento: 1E56E7CE-3EC0EBD8-C2314A9A-04FECEA0
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 140, DE 25 DE MARÇO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso das
atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando
o contido no Ofício nº 16/2021 - VIT-DIREN,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, para a nova composição do Núcleo de Tecnologias Educacionais deste campus:

a) JULIANA CRISTINA DOS SANTOS DE ANDRADE, matrícula SIAPE 1142082;
b) FERNANDO FÉLIX AMORIM, matrícula SIAPE 1669575;
c) ANTONIO LUIZ SANT'ANA, matrícula SIAPE 1446622;
d) JOÃO HENRIQUE CAMINHAS FERREIRA, matrícula SIAPE 1494663;
e) MARIA MADALENA F CAETANO POLETO OLIVEIRA, matrícula SIAPE

2192983.

Art. 2º Atribuir aos servidores Juliana e Fernando a carga horária de 20 (vinte) horas
semanais e aos demais membros a carga horária de 6 (seis) horas semanais para o
desenvolvimento das atividades do Núcleo.

HUDSON LUIZ CÔGO

Diretor-Geral

		2021-03-25T17:03:31-0300